
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ
Про підсумки ІІІ (обласного) етапу 

Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з іноземних мов у 

2023/2024 навчальному році

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких     

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України     

від 22 вересня 2011 року № 1099 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Департаменту 

освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 06 грудня 2023 року 

№ 191- ОД «Про проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад                             

з навчальних предметів у 2023/2024 навчальному році» 03 лютого 2024 року на 

базі Одеського національного університету імені І. І. Мечникова відбувся                  

ІІІ (обласний) етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов.

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету ІІІ 

(обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов

Н А К А З У Ю:

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської

олімпіади з іноземних мов:



Дипломами І ступеня

німецька мова

Ткачук Софію Михайлівну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 90 

ім. О.С. Пушкіна Одеської міської ради;

Нагорну Валерію Вячеславівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 90 

ім. О.С. Пушкіна Одеської міської ради;

Бужилову Анну Сергіївну, ученицю 11 класу Ізмаїльського ліцею № 16   з 

гімназією та початковою школою Ізмаїльського району Одеської області;

французька мова

Янкевич Дарію Іванівну, ученицю Одеського ліцею № 10 імені 

льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна Одеської міської 

ради;

Набієву Камілу Джейхунівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 4 

Одеської міської ради;

Гайдей Дарію Олегівну,  ученицю 11 класу Одеського ліцею № 84 Одеської 

міської ради;

іспанська мова

Сакалюк Ярославу Вадимівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради;

Дипломами ІІ ступеня

німецька мова

Кручек Віру Федорівну, ученицю 9 класу Одеського ліцею №1                   

імені А. П. Бистріної Одеської міської ради;

Іванько Поліну Валеріївну, ученицю 10  класу Одеського ліцею № 13 

Одеської міської ради;

Мовчан Марію Олексіївну, ученицю 10 класу Одеського ліцею «Гармонія» 

Одеської міської ради;

Міхайленка Георгія Олександровича, учня 11 класу приватного закладу 

«Одеський ліцей «Чорноморський»;

французька мова

Лук’янову Віру Володимирівну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 8 

Одеської міської ради;



Голик Аріну Андріївну, ученицю 10 класу Міжнародної академічної школи 

«Одеса»;

Гнітецьку Софію Юріївну, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 40 

Одеської міської ради;

іспанська мова

Хмарського Даниїла Вадимовича, учня 10 класу Одеського ліцею № 2 

Одеської міської ради.

Дипломами ІІІ ступеня

німецька мова

Хомерікі Ніколоза Кобайовича, учня 9 класу приватного закладу «Одеський 

ліцей «Чорноморський»;

Єргеєву Мирославу Володимирівну, ученицю 9 класу ліцею «Фонтанський» 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області;

Пастощука Артема Руслановича, учня 10 класу Одеського ліцею № 9 

Одеської міської ради;

Бахчеджи Валерію Віталіївну, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 4 

Одеської міської ради;

французька мова

Кулепіну Софію Сергіївну, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 1 

імені А.П. Бистріної Одеської міської ради;

Дідур Аврору Артурівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею «Гармонія» 

Одеської міської ради;

іспанська мова

Барбос Єву Андріївну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 2 Одеської 

міської ради.

2. За значні успіхи у роботі з виховання творчо обдарованої учнівської молоді та 

підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіад  з іноземних мов  

оголосити подяку:

Бейгельзімер Каріні Марківні, учителю Одеського ліцею № 90 

ім. О. С. Пушкіна Одеської міської ради;

Глицюк Віолетті Олександрівні, учителю Одеського ліцею № 1 

імені А. П. Бистріної Одеської міської ради;



Іванів Сніжані Афанасіївні, учителю Міжнародної академічної школи 

«Одеса»;

Катеринці Тетяні Миколаївні, учителю приватного закладу «Одеський ліцей 

«Чорноморський»;

Клєб Олександрі Ярославівні, учителю Одеського ліцею № 2 Одеської 

міської ради; 

Ковальській Катерині Григорівні, учителю Одеського ліцею № 1 імені

А.П. Бистріної Одеської міської ради; 

Кравцовій Наталії Петрівні, учителю ліцею «Фонтанський» Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області;

Ларіоновій Галині Василівні, учителю Одеського ліцею «Ланжеронівський» 

Одеської міської ради; 

Маліновій Наталі Андріївні, учителю Одеського ліцею «Гармонія» Одеської 

міської ради; 

Найдьоновій Катерині Костянтинівні, учителю Ізмаїльського ліцею № 16              

з гімназією та початковою школою Ізмаїльського району Одеської області;

Нікул Ларисі Федорівні, учителю Одеського ліцею № 13 Одеської міської 

ради;

Петух Ларисі Володимирівні, учителю Одеського ліцею № 84 Одеської 

міської ради;

Плотніковій Катерині Сергіївні, учителю Одеського ліцею № 4 Одеської 

міської ради;

Рогозіній Тамарі Іванівні, учителю Одеського ліцею «Гармонія» Одеської 

міської ради;  

Семеновій Олені Станіславівні, учителю Одеського ліцею № 10 імені 

льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна Одеської міської 

ради;

Скарбовському Вадиму Анатолійовичу, учителю Одеського ліцею № 9 

Одеської міської ради;

Сман Надії Віталіївні, учителю Одеського ліцею № 8 Одеської міської 

ради»;

Хасановій Разіфі Баріївні, учителю Одеського ліцею № 4 Одеської міської 

ради.



         Таїса АБОЗІНА

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі у ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов 

(додається).

4. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.):

4.1. Розробити та затвердити програму проведення                           

відбірково-тренувальних зборів для кандидатів у члени команди Одеської 

області з іноземних мов.

4.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для 

кандидатів у члени команди Одеської області з іноземних мов.

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у IV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов за підсумками відбіркового 

конкурсного туру, проведеного під час зборів.

5. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, органам 

управління освітою міських, сільських, селищних територіальних громад 

області:

5.1. Довести даний наказ до відома керівників закладів освіти.

5.2. Проаналізувати результати участі школярів у III (обласному) етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов у підпорядкованих закладах 

та визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на засіданнях 

методичних об’єднань учителів іноземних мов.

5.3. Забезпечити участь членів команди у відбірково-тренувальних зборах.

5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та осіб, 

які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління 

освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації Ірину КОВАЛЬ.

Виконуючий обов’язки директора 



Додаток
до наказу Департаменту освіти і науки Одеської
облдержадміністрації

Список кандидатів у члени команди Одеської області
для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов, 

учасників відбірково-тренувальних зборів

Ткачук Софія Михайлівна, учениця 9 класу Одеського ліцею № 90               

ім. О.С. Пушкіна Одеської міської ради;

Нагорна Валерія Вячеславівна, учениця 10 класу Одеського ліцею № 90            

ім. О.С. Пушкіна Одеської міської ради;

Бужилова Анна Сергіївна, учениця 11 класу Ізмаїльського ліцею № 16                   

з гімназією та початковою школою Ізмаїльського району Одеської області; 

Янкевич Дарія Іванівна, учениця Одеського ліцею № 10 імені                  

льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна Одеської міської 

ради;

Набієва Каміла Джейхунівна, учениця 10 класу Одеського ліцею № 4 

Одеської міської ради;

Гайдей Дарія Олегівна, учениця 11 класу Одеського ліцею № 84 Одеської 

міської ради;

Сакалюк Ярослава Вадимівна, учениця 10 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради;

Кручек Віра Федорівна, учениця 9 класу Одеського ліцею № 90                                    

ім. О. С. Пушкіна Одеської міської ради;

Іванько Поліна Валеріївна, учениця 10 класу Одеського ліцею № 13 

Одеської міської ради;

Мовчан Марія Олексіївна, учениця 10 класу Одеського ліцею «Гармонія» 

Одеської міської ради;

Міхайленко Георгій Олександрович, учень 11 класу приватного закладу 

«Одеський ліцей «Чорноморський»;

Лук’янова Віра Володимирівна, учениця 9 класу Одеського ліцею № 8 

Одеської міської ради;

Голик Аріна Андріївна, учениця 10 класу Міжнародної академічної школи 

«Одеса»;



Гнітецька Софія Юріївна, учениця 11 класу Одеського ліцею № 40 Одеської 

міської ради;

Хмарський Даниїл Вадимович, учень 10 класу Одеського ліцею № 2 

Одеської міської ради;

Хомерікі Ніколоз Кобайович, учень 9 класу приватного закладу «Одеський 

ліцей «Чорноморський»;

Єргеєва Мирослава Володимирівна, учениця 9 класу ліцею «Фонтанський» 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області;

Пастощук Артем Русланович, учень 10 класу Одеського ліцею № 9 Одеської 

міської ради;

Бахчеджи Валерія Віталіївна, учениця 11 класу Одеського ліцею № 4 

Одеської міської ради;

Кулепіна Софія Сергіївна, учениця 10 класу Одеського ліцею № 1 імені      

А.П. Бистріної Одеської міської ради;

Дідур Аврора Артурівна, учениця 10 класу Одеського ліцею «Гармонія» 

Одеської міської ради;
Барбос Єва Андріївна, учениця 9 класу Одеського ліцею № 2 Одеської 

міської ради.

Виконуючий обов’язки директора                                                      Таїса АБОЗІНА


